
 

 

Philips X-tremeUltinon 
LED
automobilová mlhová 
žárovka

LED-FOG [~H8/H11/H16]
6 500 K
O 200 % jasnější světlo
Vyspělý automobilový systém

12794UNIX2

Ja
Z
Au
LU
jas
snější. Bělejší. Výkonnější.
ářivě bílá mlhová žárovka LED pro větší dohled
tomobilová mlhová žárovka LED Philips X-tremeUltinon je vybavena prvotřídní technologií 
XEON LED s 6500 kelviny. Naše patentovaná technologie SafeBeam vyzařuje o 200 % 
nější světlo přesně tam, kde jej potřebujete. Odolnost zaručuje pokročilý design AirFlux.

Vylepšete svůj styl
• Teplota barev 6500 Kelvina zajišťuje jasné bílé světlo
• Vylepšete svá světla, vylepšete svůj styl

Vynikající rozptýlení světla
• Účinné jasné světlo nasměrované přesně tam, kde ho potřebujete

Mlhové žárovky LED s delší životností
• Odolné světlomety, které vydrží stejně dlouho, jako vaše auto.
• Inovativní systém správy tepla zajišťující delší životnost

Výjimečná kvalita Philips
• Automobilové osvětlení Philips té nejvyšší kvality
• Snadná montáž a kompatibilita s mnoha modely automobilů.
• Není určeno pro veřejné komunikace v Evropě.

Jasnější, bělejší mlhové žárovky LED pro automobily
• Získejte o 200 % jasnější světlo pro dokonalou viditelnost



 Zářivě jasné bílé světlo

Díky teplotě barev až 6500 Kelvina produkuje 
automobilová mlhová žárovka LED Philips X-
tremeUltinon založená na základě technologie 
LUXEON jasně bílý paprsek jako za bílého dne. 
S jasným výhledem dokážete lépe zpozorovat 
překážky a dokonale se držet ve svém jízdním 
pruhu. Díky tomu, že se nemusíte namáhat, 
abyste viděli terén před sebou, můžete si díky 
jasnějšímu světlu užít pohodlnější a zábavnější 
noční jízdu.

Stylové vylepšení bílých světel
Stejně jako jsou naše oči okny do naší duše, 
vypovídají světlomety hodně o vašem autě. 
Pokud si chcete vylepšit styl, ale nekupovat 
nové auto, je jedním z nejchytřejších způsobů, 
jak utratit peníze, vylepšit světlomety. Vaše 
auto vypovídá o tom, kdo jste. Nechte za sebe 
tedy mluvit stylové mlhové LED žárovky 
Philips. Místo žlutého světla získáte jasné bílé 
a moderní světlo. Právě pro tento moderní 
vzhled si chytří řidiči vybírají vynikající styl 
mlhových LED žárovek Philips.

Jasné světlo kdekoli potřebujete

Nejde jednoduše říci, že nejlepší světla jsou ta, 
která produkují nejvíc světla. Vytvořit jasnější 
automobilové LED žárovky je ta snazší část. Jde 
o to, jak světlo navíc využijete. Neřízené jasné 

světlo není pro řízení ideální a může 
nebezpečně oslňovat. Mlhové LED žárovky 
Philips jsou vybaveny technologií SafeBeam 
a soustředí světlo tam ,kde ho potřebujete. 
Rovnoměrný a přesný paprsek je navržen 
podle pravidel bezpečnosti silničního provozu 
pro halogenové světlomety. Přesnější kontrola 
světla nabízí větší viditelnost a díky tomu 
budete lepším a bezpečnějším nočním řidičem.

Vychutnejte si dlouhou životnost světla
Chcete jasná a stylová mlhová světla, ale 
nechcete stále vyměňovat prasklé žárovky. To 
je hlavní slabina běžných světlometů. Čím 
účinnější světlo, tím kratší životnost. Při vyšší 
intenzitě vydrží LED žárovky mnohem déle, 
přičemž produkty Philips X-tremeUltinon se 
vyznačují vynikající odolností. Díky funkcím, 
jako je systém správy tepla prostřednictvím 
technologií AirFlux a AirCool, je jejich 
životnost až 12 let. Protože během této doby 
je většina automobilů nahrazena nebo 
vylepšena, měly by vám vaše stykové 
světlomety vydržet po celou dobu životnosti 
vašeho vozu.

Automobilové žárovky s delší životností
Mlhové LED žárovky do světlometů vytváří 
teplo, které je potřeba spravovat. Technologie 
Philips AirFlux a AirCool tvoří chytrý systém 
chlazení, který odvádí teplo z důležitých 
součástí světel. Mlhové LED žárovky Philips 
mají zvýšený odpor a díky tomu vydrží déle než 
ostatní srovnatelné produkty, které jsou 
v současné době na trhu. Ale odolná světla 
nejsou pouze o výhodách a finanční hodnotě, 
jsou také o bezpečnosti. Nechcete, aby se vám 
světla rozbila, když je používáte. S LED 
žárovkami Philips můžete být zcela v klidu.

Automobilová kvalita
Technologicky vyspělé osvětlení Philips je 
v automobilovém průmyslu dobře známé už 
100 let. Kvalitní automobilové produkty Philips 
jsou navrhovány a vyvíjeny podle přísných 
procesů kontroly kvality (včetně norem ISO). 
Díky tomu je výrobní standard konzistentně na 
vysoké úrovni. Většina výrobců automobilů 
volí žárovky Philips, protože když kupujete 
Philips, kupujete kvalitu. Získáváte účinné jasné 
světlo a přesný paprsek. Získáváte moderní 

styl. A získáváte vyspělý systém LED svícení 
pro bezpečnější, plynulejší a zábavnější jízdu.

Připravit, pozor, namontováno!
Žárovky jsou navrhovány tak, aby je bylo 
možné snadno montovat do kompatibilních 
automobilů. Řidiči, kteří mají zkušenost 
s údržbou, je dokáží do kompatibilních 
světlometů snadno namontovat. Nicméně 
doporučujeme nechat nové LED žárovky 
Philips namontovat od specializovaných 
mechaniků – ti se postarají, aby bylo vše 
v pořádku.

Není určeno pro veřejné komunikace.
Důležité: V EU a několika dalších oblastech je 
LED osvětlení vyhrazeno pouze pro vnitřní 
použití a použití mimo silnici. LED žárovky, 
mlhové a signální žárovky nemají v současné 
době homologaci ECE a nejsou určeny 
k používání na veřejných silnicích. Pokud 
používáte LED žárovky do světlometů, mlhové 
a signální LED žárovky na veřejných silnicích, 
riskujete ztrátu řidičského průkazu a pojištění 
automobilu a dále právní postihy. LED 
osvětlení Philips není ve všech zemích 
dostupné. Pokud chcete znát další informace, 
obraťte se na svého zástupce Philips.

Živé zářivé světlo
Řízení ve tmě je náročné, takže se musíte 
spolehnout na své světlomety. Výhled dopředu 
a periferní výhled je důležitý pro lepší 
schopnost řízení a bezpečnější jízdu. Díky 
intenzivnímu paprsku zlepšuje automobilová 
mlhová žárovka LED Philips X-tremeUltinon 
viditelnost o 200 %. Jakmile jednou vyzkoušíte 
její účinnost podobnou dennímu světlu, 
nebudete chtít nic jiného. Čím více toho vidíte, 
tím lépe můžete řídit, rychleji reagovat a tím 
bezpečněji se chováte. Tak nenechte tmu 
zvítězit, vyberte si Philips a jezděte v noci 
s větší důvěrou a kontrolou.
12794UNIX2

Přednosti
automobilová mlhová žárovka
LED-FOG [~H8/H11/H16] 6 500 K, O 200 % jasnější světlo, Vyspělý automobilový systém



Datum vydání 2019-06-06

Verze: 14.2.1

12 NC: 8670 001 27318

© 2019 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Údaje na obalu
• Typ balení: X2
• EAN1: 8727900397390
• EAN3: 8727900397406

Popis výrobku
• Technologie: LED
• Aplikace: Přední mlhová
• Řada: X-treme Ultinon LED
• Typ: H8, H11, H16
• Homologace ECE: NE
• Základna: PGJ19-1; PGJ19-2; PGJ19-3
• Označení ECE: -
• Označení typu LED: LED-FOG [~H8/H11/H16]
• Technické údaje: AirFlux, IP65, SafeBeam

Elektrické vlastnosti
• Příkon: 10 W
• Napětí: 12 V

Marketingové specifikace
• Očekávané výhody: Vyspělý automobilový systém
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: jasnější, pevnější, 

bělejší

Charakteristika světla
• Teplota barev: Až 6500 K
• Lumeny: 1200 lm

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: 12794UNIX2
• Objednací kód: 39739031

Životnost
• Životnost: Až 12 let
•

12794UNIX2

Specifikace
automobilová mlhová žárovka
LED-FOG [~H8/H11/H16] 6 500 K, O 200 % jasnější světlo, Vyspělý automobilový systém

* Je vaší plnou odpovědností zajistit při použití doplňkových žárovek 
LED soulad s příslušnými zákonnými požadavky.

http://www.philips.com

